СЕЛЬСКАЯ ДУМА                                                                                                                                                    сельского поселения «Деревня Теплово»                                                                                                          Спас-Деменского района  Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
  от 22.11. 2024 года                                                                         № 216

О внесении изменений в муниципальный
нормативный правовой акт.

В целях совершенствования применения муниципальных правовых актов, регулирующих вопросы социальной защищенности муниципальных служащих, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Теплово»

                                                                              РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Абзац третий пункта 3 Положения о порядке назначения выплаты и перерасчета, индексации, приостановления и возобновления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещающим (замещавшим) муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования сельское поселение «Деревня Теплово», утвержденное решением Сельской Думы СП «Деревня Теплово» от 13 июня 2012 года № 123 (с изменениями и дополнениями решение Сельской Думы от 24.08.2012г. № 127, решение от 29.04.2015г. № 245, решение от 30.03.2017г. № 84, решение от 07.11.2017г. № 106, решение от 22.11.2022г. № 109) признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 01.09.2024 года.

Глава сельского поселения
«Деревня Теплово»                                                                 А.В. Филатенков